
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt III 7 10:4 38:25 86:55 620:486
2 TC Wettenberg 7 10:4 38:25 84:60 641:484
3 SC SaFo IV 7 8:6 37:26 82:57 608:506
4 SC SaFo III 7 8:6 35:28 77:64 590:521
5 TC Grünberg II 7 8:6 34:29 77:66 575:530
6 TC Dutenhofen 7 6:8 35:28 74:68 552:567
7 SKG Frankfurt II 7 6:8 31:32 65:69 544:536
8 BG Frankfurt 7 0:14 4:59 13:119 234:734

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wettenberg
BG Frankfurt
SC SaFo III
TC Grünberg II

SKG Frankfurt II
Eintracht Frankfurt III
SC SaFo IV
TC Dutenhofen

5:4
0:9
2:7
5:4

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

SC SaFo III
SKG Frankfurt II
BG Frankfurt
SC SaFo IV

TC Wettenberg
TC Grünberg II
TC Dutenhofen
Eintracht Frankfurt III

3:6
5:4
2:7
4:5

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dutenhofen
TC Grünberg II
TC Wettenberg
SKG Frankfurt II

SC SaFo III
BG Frankfurt
SC SaFo IV
Eintracht Frankfurt III

6:3
9:0
7:2
3:6

So. 12.06.2022 09:00
14:00
14:00

SC SaFo IV
TC Wettenberg
Eintracht Frankfurt III

TC Dutenhofen
BG Frankfurt
TC Grünberg II

5:4
9:0
2:7

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
11:00

SC SaFo IV
BG Frankfurt
TC Dutenhofen
TC Wettenberg

SKG Frankfurt II
SC SaFo III
Eintracht Frankfurt III
TC Grünberg II

6:3
2:7
3:6
6:3

So. 10.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Grünberg II
TC Dutenhofen
Eintracht Frankfurt III
SKG Frankfurt II

SC SaFo IV
TC Wettenberg
SC SaFo III
BG Frankfurt

5:4
7:2
4:5
9:0

So. 17.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Dutenhofen
BG Frankfurt
Eintracht Frankfurt III
SC SaFo III

SKG Frankfurt II
SC SaFo IV
TC Wettenberg
TC Grünberg II

4:5
0:9
6:3
8:1

So. 24.07.2022 09:00 SC SaFo III SKG Frankfurt II 7:2
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